
Contacto

Teléfono +34 944284330
Correo Electrónico 
bizkaia.contratacion.inss@seg-social.es

Dirección Postal

Gran Vía, 62-1º ext. dcha.
(48011) Bilbao España
ES213

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 48/GC-380/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-10-2024 a
las 12:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

INSS-Dirección provincial de Bizkaia
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FIGesH0hDSkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de gasóleo calefacción tipo C para el edificio de Gran Vía 62 de Bilbao.

Suministro de gasóleo calefacción tipo C para atender las necesidades del edificio de Gran Vïa 62 de Bilbao.Descripción 
Valor estimado del contrato 31.659,22 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.412,57 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.390,55 EUR.

Clasificación CPV
09134100 - Gasoil.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2025 al 31/12/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Bizkaia
Código de Subentidad Territorial ES213

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FIGesH0hDSkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=h93VrhgCa9TCHYnFfJvWwGv62nLavLJ8qw%2BCTzQvFm3bEQU2fqllnuV0nZjCwQe17OC5V8w6QCY7RodJMOUxBuWgwz8XvWQ/2XcVQHcgy073GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Sobre único

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicado

Adjudicatario

Distribución y Transportes de Gasóleos Las Llanas, S.A.
NIF A48047450
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

POLIGONO INDUSTRIAL EL JUNCAL, S/N
(48510) TRAPAGA España

Contacto

Teléfono +34 944189066
Correo Electrónico lasllanas001@telefonica.net

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8,28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8,28 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 29/10/2024
Plazo de Formalización Hasta el 29/11/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento de contratación conforme a las normas contenidas en el artículo 159.6 de la Ley 9/2017.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/10/2024 a las 23:45

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/10/2024 a las 23:45

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Apertura sobre oferta económica
El día 22/10/2024 a las 09:00 horas
Apertura sobre único comprensivo de la declaración y
oferta.

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aPE3f6iNVSyExvM JXBMHHQ%3D%3D

ID 0000014510559 |  2024-001146676 | Tue, 29 Oct 2024 12:40:06:776 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
75552170912384391249130755467241365763 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aPE3f6iNVSyExvMJXBMHHQ%3D%3D

